
Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва 

 

Республика Татарстан (Татарстан) – Центральный одномандатный 

избирательный округ №31 

 

Окружная избирательная комиссия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

«18» июня 2021 года               № 6/1 

 

О графике работы окружной избирательной комиссии  

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 
 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 22 февраля 2014 

года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 19 мая 2021 года № 6/47-

8 

 «Об обеспечении реализации избирательных прав кандидатов, выдвинутых 

по одномандатным избирательным округам политическими партиями, а 

также в порядке самовыдвижения, при приеме окружной избирательной 

комиссией документов для выдвижения, регистрации, а также иных 

избирательных документов при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва», окружная избирательная комиссия одномандатного 

избирательного округа №31 «Республика Татарстан (Татарстан) - 

Центральный одномандатный избирательный округ», решила: 

1.Установить график работы окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа №31 «Республика Татарстан 

(Татарстан) - Центральный одномандатный избирательный округ» в период 

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте окружной избирательной 

комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Направить настоящее решение в нижестоящие территориальные 

избирательные комиссии Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря окружной избирательной комиссии Г.Г.Хусаенову. 

 

 

Председатель окружной  

избирательной комиссии  ___________  О.К.Малышева 
подпись       инициалы, фамилия 

МП 

окружной избирательной комиссии 

Секретарь окружной  

избирательной комиссии  ___________  Г.Г.Хусаенова 
подпись       инициалы, фамилия 



Приложение 

к решению окружной избирательной комиссии 

от «18» июня 2021 года №6/1 

 

 

График работы  

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного 

округа №31 «Республика Татарстан (Татарстан) - Центральный 

одномандатный избирательный округ» в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 

В период приема документов от кандидатов (иных уполномоченных лиц): 

- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9.00 до 18.00; 

- в выходные и праздничные дни – с 8.00 до 14.00; 

- в день, в который истекает срок для самовыдвижения кандидатов, а также в 

день, в который истекает срок для представления в окружные избирательные 

комиссии документов кандидатами, выдвинутыми политическими партиями 

по одномандатным избирательным округам – с 9.00 до 24.00; 

- в день, в который истекает срок для представления документов 

для регистрации кандидата – с 9.00 до 18.00. 


